

DIRİLİŞ POSTASI

Dokümanlık ziliği kaçırmış... HDF Semra zıfı oluşturulma!

28 Mar 2019 - 23:59 - Siyaset G: 22 Oca 2021 - 17:21

TBMM Başkanı Şentop'tan Recep Gürkan'a tepki: Üzüntüyle karşılıyorum

ABONE OL

Google News

Eğitim-Bir-Sen tarafından Çerkezköy ilçesinde düzenlenen toplantıya katılan TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Türkiye'nin bekasına zarar gelmemesi için har...



Eğitim-Bir-Sen tarafından Çerkezköy ilçesinde düzenlenen toplantıya katılan TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Türkiye'nin bekasına zarar gelmemesi için hareket ettiklerini söyledi. Şentop, Edirne Belediye Başkanı ve CHP'nin Edirne Belediye Başkan Adayı Recep Gürkan hakkında değerlendirmelerde bulundu.

“ÇOK ÜZÜCÜ BİR ŞEY”

Bu anlayışla hareket edilmesi gerektiğini vurgulayan Şentop, “Bugün bazı haber sitelerine, maalesef Trakya'dan Edirne Belediye Başkanı'nın 15 Temmuz gecesi darbecilerin şerefine kadeh kaldırdığı konuşma ve görüntü düştü. Çok üzücü bir şey.” diye konuştu.

“15 TEMMUZ HAINLERİŞ İŞGAL TEŞEBBÜSÜYDÜ”

Şentop, 15 Temmuz'un bir parti meselesi olmadığını ifade ederek, “15 Temmuz, Türkiye birçok darbe

yaşadı, o darbelerden biriydi ama o kadar değildi. 15 Temmuz Türkiye için işgal teşebbüsüydü, sadece darbe değil. Türkiye'nin iddiasını ortadan kaldırmak ve Türkiye'yi daha önce olduğu gibi dışarıdan operasyonlara açık bir ülke haline getirmek için yapılmış bir teşebbüstü. FETÖ'cü hainlerin bir işgal teşebbüsüydü." ifadelerini kullandı.

"BÖYLE BİR ANLAYIŞ BİZE YABANCI"

"Dolayısıyla bunu böyle, içki içerek, kadeh kaldırarak, bir hoşamedi ile karşılayan bir anlayışın, Türkiye'de bu milletin değerlerine saygılı olduğu, bu milletin içinde yaşayan bir unsur olduğu tartışmalıdır." diyen Şentop, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Böyle bir anlayışı, böyle bir zihniyeti, bilhassa Trakya topraklarından çıkmış olması hasebiyle de üzüntüyle karşılıyorum, kınıyorum, lanetliyorum. Bilhassa Rumeli'de büyük göçü, bir istiklal meselesini yaşamış, bu şuura sahip bir gelenek içerisinden gelen insanların yaşadığı bu topraklarda, böyle bir anlayışın bize yabancı olduğunu söylemek isterim."

#

28 Mar 2019 - 23:59 - [Siyaset](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

